
 

 
 
  Јована Мариновића бр.2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs              ПИБ бр. 101288707   мат. бр. 06042945  рач. бр. 840-26650-09 
 
08/2 Број: 404-1-33/18-61 
02.10.2018. године 
 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 
68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ  

У ЈАВНОЈ НАБАВЦИ ЛЕКОВА СА ЛИСТЕ Ц ЛИСТЕ ЛЕКОВА ЗА 2018. ГОДИНУ 

 БРОЈ 404-1-110/18-34 

- за партије 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 
34, 35, 36, 37, 38, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50 и 51 - 

 

1. Називи Наручилаца: Републички фонд за здравствено осигурање и Фонд за социјално 
осигурање војних осигураника 

2. Адресе Наручилаца: Јована Мариновића бр. 2, Београд и Крунска бр. 13, Београд 

3. Интернет страница Наручиоца Републички фонд за здравствено осигурање: 
www.javnenabavke.rfzo.rs  

4. Врста Наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

 Републички фонд за здравствено осигурање и Фонд за социјално осигурање војних 
осигураника су, за јавну набавку Лекова са Листе Ц Листе лекова, дана 21.06.2018. године донели 
одлуку о спровођењу поступка јавне набавке од стране више наручилаца, заведену од стране 
Републичког фонда за здравствено осигурање под бројем 404-557/18 од 21.06.2018. године.  

У складу са горе наведеном одлуком, Републички фонд за здравствено осигурање, као 
наручилац, је спровео поступак јавне набавке, док су оквирне споразуме закључили наручиоци 
Републички фонд за здравствено осигурање и Фонд за социјално осигурање војних осигураника. 

Уговоре о јавној набавци закључују здравствене установе из Плана мреже здравствених 
установа и Фонд за социјално осигурање војних осигураника. 

5. Врста предмета јавне набавке: Добра 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Предмет јавне набавке Лекова са Листе Ц Листе лекова, за партије за које је закључен оквирни 
споразум је: 



 

Број 
партија 

Назив партије 
Фармацеутски 

облик 
Јачина лека Јединица мере 

Процењена 
јединична 

цена 

Количина 
за РФЗО 

Процењена 
вредност за 

РФЗО 

Количина 
за Фонд за 

СОВО 

Процењена 
вредност за 

Фонд за 
СОВО 

УКУПНА 
КОЛИЧИНА 

УКУПНА 
ПРОЦЕЊЕНА 
ВРЕДНОСТ 

1 
epoetin alfa - 

референтни лек 
rastvor za injekciju 2000 i.j. injekcioni špric 1.207,05 75.000 90.528.750,00 0 0,00 75.000 90.528.750,00 

2 
epoetin alfa - биолошки 

сличан лек 
rastvor za injekciju 2000 i.j. injekcioni špric 850,35 25.000 21.258.750,00 1.800 1.530.630,00 26.800 22.789.380,00 

3 epoetin beta rastvor za injekciju 2000 i.j. injekcioni špric 1.214,76 113.000 137.267.880,00 2.040 2.478.110,40 115.040 139.745.990,40 

4 epoetin zeta rastvor za injekciju 2000 i.j. injekcioni špric 1.190,68 16.500 19.646.220,00 0 0,00 16.500 19.646.220,00 

6 darbepoetin alfa rastvor za injekciju 
10 mcg i 20 

mcg i 30 mcg i 
60 mcg 

mcg 134,97 1.200.000 161.964.000,00 0 0,00 1.200.000 161.964.000,00 

7 
metoksipolietilenglikol - 

epoetin beta 
rastvor za injekciju 

50 mcg i 75 
mcg 

mcg 177,89 200.000 35.578.000,00 4.000 711.560,00 204.000 36.289.560,00 

8 sofosbuvir film tableta 400 mg tableta 40.887,80 252 10.303.725,60 0 0,00 252 10.303.725,60 

9 dasabuvir film tableta 250 mg tableta 1.650,22 1.568 2.587.544,96 0 0,00 1.568 2.587.544,96 

10 sofosbuvir, ledipasvir film tableta 
400 mg + 90 

mg 
tableta 41.739,63 784 32.723.869,92 0 0,00 784 32.723.869,92 

11 
ombitasvir, paritaprevir, 

ritonavir 
film tableta 

12,5 mg + 75 
mg + 50 mg 

tableta 18.820,81 1.568 29.511.030,08 0 0,00 1.568 29.511.030,08 

12 elbasvir, grazoprevir film tableta 
50 mg + 100 

mg 
tableta 40.906,77 812 33.216.297,24 0 0,00 812 33.216.297,24 

14 temozolomid kapsula, tvrda 
5 mg i 20 mg i 
100 mg i 250 

mg 
mg 24,31 1.100.000 26.741.000,00 74.000 1.798.940,00 1.174.000 28.539.940,00 

16 pemetreksed 500 mg 
prašak za 

koncentrat za 
rastvor za infuziju 

500 mg bočica staklena 74.194,80 200 14.838.960,00 30 2.225.844,00 230 17.064.804,00 

17 idarubicin 
liofilizat za rastvor 

za injekciju 
10 mg bočica staklena 12.513,60 400 5.005.440,00 70 875.952,00 470 5.881.392,00 

18 
rituksimab 100 mg i 500 

mg 
koncentrat za 

rastvor za infuziju 

100 mg bočica 25.504,10 5.000 127.520.500,00 320 8.161.312,00 5.320 135.681.812,00 

500 mg bočica 125.938,20 3.500 440.783.700,00 224 28.210.156,80 3.724 468.993.856,80 



 

 3

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 18: 568.304.200,00 
 

36.371.468,80 
 

604.675.668,80 

19 rituksimab 1400 mg rastvor za injekciju 
1400 mg/11,7 

ml 
bočica staklena 176.946,40 84 14.863.497,60 36 6.370.070,40 120 21.233.568,00 

20 trastuzumab 440 mg 
prašak i rastvarač 
za koncentrat za 
rastvor za infuziju 

440 mg bočica 177.826,70 1.450 257.848.715,00 100 17.782.670,00 1.550 275.631.385,00 

21 trastuzumab 600 mg rastvor za injekciju 600 mg bočica staklena 160.044,10 3.700 592.163.170,00 0 0,00 3.700 592.163.170,00 

22 cetuksimab rastvor za infuziju 100 mg bočica staklena 19.925,20 13.000 259.027.600,00 600 11.955.120,00 13.600 270.982.720,00 

23 bevacizumab 
koncentrat za 

rastvor za infuziju 

100 mg bočica 31.413,30 1.200 37.695.960,00 15 471.199,50 1.215 38.167.159,50 

400 mg bočica 125.810,20 1.100 138.391.220,00 150 18.871.530,00 1.250 157.262.750,00 

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 23: 176.087.180,00 
 

19.342.729,50 
 

195.429.909,50 

24 panitumumab 
koncentrat za 

rastvor za infuziju 
100 mg bočica staklena 43.085,10 500 21.542.550,00 320 13.787.232,00 820 35.329.782,00 

25 pertuzumab 
koncentrat za 

rastvor za infuziju 
420 mg/14 ml bočica staklena 280.966,20 1.820 511.358.484,00 0 0,00 1.820 511.358.484,00 

28 obinutuzumab 
koncentrat za 

rastvor za infuziju 
1000 mg/40 ml bočica staklena 386.561,20 175 67.648.210,00 0 0,00 175 67.648.210,00 

29 gefitinib film tableta 250 mg tableta 7.387,58 15.000 110.813.700,00 360 2.659.528,80 15.360 113.473.228,80 

30 erlotinib film tableta 

25 mg 

tableta 

1.098,35 300 329.505,00 0 0,00 300 329.505,00 

100 mg 2.672,46 600 1.603.476,00 60 160.347,60 660 1.763.823,60 

150 mg 4.187,27 10.000 41.872.700,00 300 1.256.181,00 10.300 43.128.881,00 

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 30: 43.805.681,00 
 

1.416.528,60 
 

45.222.209,60 

31 sunitinib kapsula, tvrda 

12,5 mg 

kapsula 

4.247,25 2.800 11.892.300,00 280 1.189.230,00 3.080 13.081.530,00 

25 mg 8.453,68 2.800 23.670.304,00 0 0,00 2.800 23.670.304,00 

50 mg 16.893,79 21.000 354.769.590,00 1.820 30.746.697,80 22.820 385.516.287,80 



 

 4

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 31: 390.332.194,00 
 

31.935.927,80 
 

422.268.121,80 

32 lapatinib film tableta 250 mg tableta 1.789,08 41.300 73.889.004,00 0 0,00 41.300 73.889.004,00 

33 nilotinib kapsula, tvrda 200 mg kapsula 3.392,87 112.000 380.001.440,00 112 380.001,44 112.112 380.381.441,44 

34 pazopanib film tableta 

200 mg 

tableta 

2.480,46 300 744.138,00 0 0,00 300 744.138,00 

400 mg 4.960,93 6.000 29.765.580,00 1.440 7.143.739,20 7.440 36.909.319,20 

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 34: 30.509.718,00 
 

7.143.739,20 
 

37.653.457,20 

35 afatinib film tableta 
20 mg i 30 mg 

i 40 mg 
tableta 7.342,17 3.640 26.725.498,80 336 2.466.969,12 3.976 29.192.467,92 

36 tretinoin kapsula, meka 10 mg kapsula 306,33 15.000 4.594.950,00 2.000 612.660,00 17.000 5.207.610,00 

37 bortezomib 1 mg 
prašak za rastvor 

za injekciju 
1 mg bočica staklena 12.261,60 2.000 24.523.200,00 128 1.569.484,80 2.128 26.092.684,80 

38 bortezomib 3,5 mg 
prašak za rastvor 

za injekciju 
3,5 mg bočica staklena 55.177,30 1.100 60.695.030,00 160 8.828.368,00 1.260 69.523.398,00 

40 peginterferon alfa-2a 

rastvor za injekciju 135 mcg 
injekcioni 

špric/pen sa 
uloškom 

13.288,20 50 664.410,00 0 0,00 50 664.410,00 

rastvor za injekciju 180 mcg 
injekcioni 

špric/pen sa 
uloškom 

16.010,50 2.500 40.026.250,00 0 0,00 2.500 40.026.250,00 

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 40: 40.690.660,00 
 

0,00 
 

40.690.660,00 

42 etanercept 

prašak i rastvarač 
za rastvor za 

injekciju 
25 mg injekcioni špric 10.512,62 2.000 21.025.240,00 0 0,00 2.000 21.025.240,00 

rastvor za injekciju 50 mg 
injekcioni špric i 
pen sa uloškom 

21.010,35 14.000 294.144.900,00 816 17.144.445,60 14.816 311.289.345,60 

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 42: 315.170.140,00 
 

17.144.445,60 
 

332.314.585,60 

43 
infliksimab - референтни 

лек 

prašak za 
koncentrat za 

rastvor za infuziju 
100 mg bočica 40.686,60 2.200 89.510.520,00 0 0,00 2.200 89.510.520,00 

44 
infliksimab - биолошки 

сличан лек 

prašak za 
koncentrat za 

rastvor za infuziju 
100 mg bočica staklena 40.686,60 4.100 166.815.060,00 18 732.358,80 4.118 167.547.418,80 



 

 5

45 adalimumab rastvor za injekciju 40 mg injekcioni špric 43.267,45 9.500 411.040.775,00 242 10.470.722,90 9.742 421.511.497,90 

46 golimumab 

rastvor za injekciju 50 mg injekcioni špric 93.910,60 1.600 150.256.960,00 36 3.380.781,60 1.636 153.637.741,60 

rastvor za injekciju 100 mg injekcioni špric 130.083,80 100 13.008.380,00 0 0,00 100 13.008.380,00 

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 46: 163.265.340,00 
 

3.380.781,60 
 

166.646.121,60 

47 
tocilizumab 80 mg, 200 

mg i 400 mg 
koncentrat za 

rastvor za infuziju 
80 mg i 200 
mg i 400 mg 

mg 158,85 1.200.000 190.620.000,00 30.960 4.917.996,00 1.230.960 195.537.996,00 

48 tocilizumab 162 mg rastvor za injekciju 162 mg/0,9 ml injekcioni špric 24.681,65 240 5.923.596,00 0 0,00 240 5.923.596,00 

49 ibandronat 
koncentrat za 

rastvor za infuziju 
6 mg bočica staklena 11.407,20 30 342.216,00 0 0,00 30 342.216,00 

50 zoledronska kiselina 
koncentrat za 

rastvor za infuziju 
4 mg 

bočica i/ili bočica 
staklena 

5.283,67 700 3.698.569,00 120 634.040,40 820 4.332.609,40 

51 riluzol film tableta 50 mg tableta 252,76 15.120 3.821.731,20 56 14.154,56 15.176 3.835.885,76 

 

 Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 – фармацеутски производи, за сваку партију. 

 Редни број јавне набавке: 404-1-110/18-34 

 



 

7. Број добављача са којима је споразум закључен:  

Број 
партије 

Назив партије 
Назив добављача са 

којим је закључен 
оквирни споразум 

Број 
добављача са 

којим је 
споразум 
закључен 

1 epoetin alfa - референтни лек Inpharm CO d.o.o. 1 

2 epoetin alfa - биолошки сличан лек Farmalogist d.o.o. 1 

3 epoetin beta  Adoc d.o.o. 1 

4 epoetin zeta Farmalogist d.o.o. 1 
6 darbepoetin alfa Amicus SRB d.o.o. 1 
7 metoksipolietilenglikol - epoetin beta Adoc d.o.o. 1 

8 sofosbuvir INO-pharm d.o.o. 1 

9 dasabuvir 
Medica Linea Pharm 

d.o.o. 
1 

10 sofosbuvir, ledipasvir INO-pharm d.o.o. 1 

11 ombitasvir, paritaprevir, ritonavir 
Medica Linea Pharm 

d.o.o. 
1 

12 elbasvir, grazoprevir Phoenix Pharma d.o.o. 1 

14 temozolomid Phoenix Pharma d.o.o. 1 

16 pemetreksed 500 mg Phoenix Pharma d.o.o. 1 

17 idarubicin Pfizer SRB d.o.o. 1 

18 rituksimab 100 mg i 500 mg Phoenix Pharma d.o.o. 1 

19 rituksimab 1400 mg Phoenix Pharma d.o.o. 1 

20 trastuzumab 440 mg Phoenix Pharma d.o.o. 1 

21 trastuzumab 600 mg Phoenix Pharma d.o.o. 1 

22 cetuksimab Merck d.o.o. 1 

23 bevacizumab Roche d.o.o. 1 

24 panitumumab Amicus SRB d.o.o. 1 

25 pertuzumab Roche d.o.o. 1 

28 obinutuzumab Roche d.o.o. 1 

29 gefitinib Farmalogist d.o.o. 1 

30 erlotinib Farmalogist d.o.o. 1 

31 sunitinib Pfizer SRB d.o.o. 1 

32 lapatinib Phoenix Pharma d.o.o. 1 

33 nilotinib 
Medica Linea Pharm 

d.o.o. 
1 

34 pazopanib Phoenix Pharma d.o.o. 1 

35 afatinib 
Boehringer Ingelheim 

Serbia d.o.o. 
1 

36 tretinoin INO-pharm d.o.o. 1 

37 bortezomib 1 mg Phoenix Pharma d.o.o. 1 

38 bortezomib 3,5 mg Vega d.o.o. 1 

40 peginterferon alfa-2a Adoc d.o.o. 1 

42 etanercept Pfizer SRB d.o.o. 1 

43 infliksimab - референтни лек Phoenix Pharma d.o.o. 1 

44 infliksimab - биолошки сличан лек Farmalogist d.o.o. 1 

45 adalimumab 
Medica Linea Pharm 

d.o.o. 
1 

46 golimumab  Phoenix Pharma d.o.o. 1 



 

 7 

47 tocilizumab 80 mg, 200 mg i 400 mg Roche d.o.o. 1 

48 tocilizumab 162 mg Roche d.o.o. 1 

49 ibandronat Roche d.o.o. 1 

50 zoledronska kiselina Vega d.o.o. 1 

51 riluzol Vega d.o.o. 1 

8. Датум закључења и период важења оквирног споразума: Оквирни споразум закључен је дана 
27.09.2018. године на период од 12 (дванаест) месеци од дана потписивања, односно до  
27.9.2019. године. 

 

 

 
     Израдила:       _____________________ ЗАМЕНИК ДИРЕКТОРА СЕКТОРА ЗА  

             Катарина Думнић ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
   
   

  Ана Милијић 
   

   

 
 
 

 
 

 

60018.74/101 

 

 

 


